
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (objednatel):

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ............................................................

č. ú. ...........................
Zastoupený:. ...................................., vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............................... pracovník MTZ
Tel.: ............................. , e-mail: ...................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)
a

1.2. Prodávající:

KARFO velkoobchod s.r.o.
Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28850 
IČO: 26872382 DIČ: CZ26872382, plátce DPH
Bankovní spojení: ......................................

č. ú.: ..................................
Zastoupený:. ............................, jednatel
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............................
Tel.: ...................., e-mail:.............................

(dále jen „prodávající“)
(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků KARFO velkoobchod s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 07. 02. 2023 Rámcovou kupní smlouvu na dodávky drogis

tického sortimentu (dále jen „Kupní smlouva“), jejímž předmětem byly dodávky drogistic
kého sortimentu drogistického sortimentu (čistící, dezinfekční prostředky apod. zboží) v 
roce 2023, dle momentální potřeby objednatele.

2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin
nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o regist
ru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke 
včasnému uveřejnění Kupní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a 
že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Kupní 
smlouvy s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
Kupní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Kupní smlouvy v Registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen tex
tem původně sjednané Kupní smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Kupní smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzá
jemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně náro
ky z titulu bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Záko
na uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 Zákona.

. Zaverecna ustanoveni
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv 
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín
kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

Smlouva o vypořádání závazků KARFO velkoobchod s.r.o. Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejně
ní do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Rámcová smlouva na dodávky drogistického 
sortimentu v roce 2023 ze dne 07. 02. 2023.

V Ostravě -  Radvanicích, dne: V Ostravě, dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

.............................
............
...............

Digitálně podepsal 
.............................. 
Datum: 2023.05.03 
14:50:57 +02'00'

...........................
Ředitel

............................ ............................. 
jednatel

Stránka 3 (Celkem 3)


	SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

	1.	Smluvní strany

	2.	Popis skutkového stavu

	3.	Práva a závazky smluvních stran

	. Zaverecna ustanoveni

	.............................


